
        
        
        
        
        
        
         

  Città di Piazza Armerina   
  Libero Consorzio Comunale di Enna   

 

 

 Comune di Piazza Armerina - Libero Consorzio Comunale di Enna 

 6^ Settore SUAP - Patrimonio - Risorse Umane - Determinazione N. 2456 del 10-10-2024 
Pag. 1 

 

 
6^ Settore SUAP - Patrimonio - Risorse Umane 

 

Determina n. 2456 Data 10-10-2024 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Oggetto: APPROVAZIONE BANDO DI CONCORSO PER ESAMI, PER LA COPERTURA, A 
TEMPO PIENO E DETERMINATO, DI N. 1 POSTO NEL PROFILO PROFESSIONALE DI 
FUNZIONARIO CONTABILE, AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA 
QUALIFICAZIONE. REGISTRO INTERNO N. 90258 DEL 10/10/2024 
 
Vista la determinazione Sindacale con la quale alla scrivente viene confermato l’incarico di 
Responsabile  del Settore Risorse Umane e, in quanto tale, incaricato delle funzioni, poteri e 
prerogative proprie dei “Responsabili di servizio” come  definite dagli artt. 107 e 109 del TUEL; 
Vista la deliberazione G.M. n. 135 del 10/09/2024 di approvazione del fabbisogno di personale a 
tempo determinato 2024/2026 – Piano annuale 2024; 
Vista la deliberazione G.M. n. 148 del 02/10/2024 di modifica ed integrazione del fabbisogno di 
personale a tempo determinato 2024/2026 – Piano annuale 2024; 
Ritenuto di dover avviare le procedure per la copertura di un posto a tempo determinato di 
funzionario  contabile, area dei funzionari ed elevate qualificazioni, 
 

DETERMINA 
 

Per le suesposte motivazioni che si richiamano ed approvano nel presente dispositivo, per farne 
parte integrante e sostanziale, di: 
1. Approvare l’allegato bando di concorso pubblico per esami, a tempo pieno e determinato, 
per la copertura di n. 1 posto di funzionario  contabile, nell’area dei funzionari ed elevate 
qualificazioni; 
2. Dare atto che, ai sensi della L. 241/1990 e ss. mm. e ii., il Responsabile del procedimento è 
la Dott.ssa Debora Giorgio; 
3. Disporre la pubblicazione del presente avviso sulla piattaforma InPA 
(https://www.inpa.gov.it) all’albo pretorio on line e sul sito istituzionale dell’Ente - sezione 
Amministrazione trasparente/bandi di concorso, fino al 25/10/2024; 
4. Dare atto che il presente provvedimento allo stato attuale non comporta impegno di spesa; 
5. Dare atto che contro il presente provvedimento può essere presentato ricorso al T.A.R. o 
Ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica ai sensi dell’art. 3, comma 4 della Legge n. 
241/1990; 
6. Attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art.    147 bis del D.Lgs. 267/2000. 
7. Attestare, altresì, l’assenza di incompatibilità e conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis 
della legge 241/1990 e ss.mm.ii. 



 

 Comune di Piazza Armerina - Libero Consorzio Comunale di Enna 

 6^ Settore SUAP - Patrimonio - Risorse Umane - Determinazione N. 2456 del 10-10-2024 
Pag. 2 

 

 
 
 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
 Carolina Pisana 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell'art. 3 comma 2 D.Lgs 39-1993 

 
Il Responsabile del Settore 

 Debora Giorgio 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale 

ai sensi del D.lgs. 82/2005) 
 


